（別紙様式）
委託訓練広報届出書
令和　　年　　月　　日
新潟県立新潟テクノスクール校長　様

（住　所）
（事業所名）
（代表者名）

下記のとおり、広報しますので届出ます。
	コース名
（訓練期間）

	広報媒体

	広報方法

	広報期間

※　届出者は広報媒体の設置先から了承を得ていることを明記すること。
※　設置後の管理は届出者が責任を持って行うこと。

（別紙様式）（記載例）

委託訓練広報届出書
令和元年〇月〇日
新潟県立新潟テクノスクール校長　様

新潟市〇〇区△△×丁目×番×号
〇〇株式会社
[bookmark: _GoBack]代表取締役　〇〇　〇〇

下記のとおり、広報しますので届出ます。
	コース名
（訓練期間）
	事務基本科〇期
（令和〇年〇月〇日から令和〇年〇月〇日）
※　複数コース記入可

	広報媒体
	リーフレット、駅広告、ホームページなど

	広報方法
	・　商用施設〇〇新潟店１F〇〇脇にラックを設置し、コース毎に30枚
　のリーフレットを設置する。（〇〇新潟店：担当○○了承済）
・　広報期間は、上記訓練コースの募集期間内とする。
・　広報媒体設置後の管理は、当社が責任を持って行う。
・　広報期間終了後、速やかにラック及びリーフレットを撤去する。

	広報期間
	（通年、令和〇年〇月〇日から令和〇年〇月〇日まで　など）

※　届出者は広報媒体の設置先から了承を得ていることを明記すること。
※　設置後の管理は届出者が責任を持って行うこと。